
SOSYAL YÖNETİM SİSTEMLERİ İÇİN 
KÜRESEL BİR BELGELENDİRME PROGRAMI



• ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı, 
ISO Uyumlaştırılmış Yapısı 
ile tamamen uyumlu olan ve 
Entegre Yönetim Sistemine 
uyan Sosyal Yönetim Sistemleri 
için Uluslararası Belgelendirme 
Programıdır.

• Lisanslı Belgelendirme Kuruluşları 
ve nitelikli denetçiler tarafından 
güvence altına alınan, güçlü 
bir FSSC Bütünlük Programı ile 
izlenen, yüksek kaliteli ve tutarlı 
denetimler sunar.

• FSSC internet sitesinde 
yayımlanan Sertifikalı Kuruluşlar 
Kamuya Açık Kayıt (Public 
Register) aracılığıyla görünürlüğü 
artırır.

• Bağımsız bir standart olan PAS 
24000 (Sosyal Yönetim Sistemleri 
için), sosyal performansı içeren 
gerekliliklerle birlikte FSSC 24000 
gerekliliklerini de kapsar. Bu 
sayede, programın tutarlılığı ve 
bütünlüğü sağlanır, yönetişim ve 
yönetimi güvence altına alınır.

• Sosyal yönetimin, gıda güvenliği 
(FSSC 22000), kalite (ISO 9001) 
ve çevre (ISO 14001) gibi diğer 
risk bazlı yönetim sistemleriyle 
entegrasyonunu kolaylaştırır.

• Program, kar amacı gütmeyen 
FSSC Vakfı tarafından 
yönetilmekte ve bağımsız bir 
Paydaşlar Kurulu tarafından idare 
edilmektedir.

• İlgili yasal ve mevzuata ilişkin 
gerekliliklere uyulmasını gerektirir.

• Yüksek kaliteli denetimler, 
akredite üçüncü taraf 
belgelendirme ile sonuçlanır.

• FSSC 24000, küresel kabul için 
Sustainable Supply Chain Initiative 
(SSCI) tarafından kıyaslamaya tabi 
tutulmuştur. SSCI, sürdürülebilirlik 
belgelendirme sistemlerine 
duyulan güveni artırmak amacıyla 
faaliyet gösteren Tüketici Ürünleri 
Forumu’nun (Consumer Goods 
Forum) Eylem Koalisyonlarından 
biridir ve aynı zamanda Global 
Food Safety Initiative (GFSI)’nin 
gıda güvenliği sertifikasyonundaki 
rolüne benzer bir rol üstlenir.

FSSC 24000 BELGELENDİRMESİNİN YARARLARI

FSSC 24000 Programı, tüketici ürünleri endüstrisinde 
ve ilgili tedarik zincirinde yer alan kuruluşların sosyal 
sürdürülebilirlik ve performans gerekliliklerini 
karşılamalarına yardımcı olmak amacıyla 
geliştirilmiş bir sosyal yönetim sistemi standardıdır. 
Program, sosyal performans gerekliliklerini içeren, 
uluslararası alanda kabul görmüş ve bağımsız bir 
standart olan PAS24000: Sosyal Yönetim Sistemleri 
Spesifikasyonu’nu temel alir.

Sosyal performans, güvenli ve adil çalışma koşullarını, 
iş etiği gerekliliklerini ve tedarik zincirinde gerekli 
özenin gösterilmesini kapsar. 

Bu zorluklar, ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı ve ISO 
Uyumlaştırılmış Yapı ile uyumlu, SSCI (Sustainable 
Supply Chain Initiative) tarafından tanınan etkili bir 
sosyal yönetim sistemi olan FSSC 24000 ile aşılabilir.



KAPSAM 
FSSC 24000, tüketici ürünleri üretim ve işleme sektöründe 

(gıda ve gıda dışı) faaliyet gösteren kuruluşlar ve ilgili 

hizmet sağlayıcılar için uygulanabilir.

FSSC 24000’NIN YAPISI

PAS 24000 
YÖNETIM 
SISTEMI 

BÖLÜMÜ

PAS 24000 
EK A

FSSC 24000 
GEREKLILIKLERI

PAS 24000’in 4-10. bölümleri, tedarik zinciri genelinde 
gereklilikleri ve iletişimi yönetmek, sistemi sürekli 
iyileştirmek için ortak bir çerçeve sunar.

Ek A, sosyal performans için asgari gereklilikleri tanımlar.

FSSC 24000’e özgü gereklilikler, şemanın tutarlılığını 
ve bütünlüğünü sağlar, yönetişim ve yönetim yapısını 
oluşturur.



FSSC VAKFI HAKKINDA
FSSC Vakfı, tüketim malları endüstrisi ve ilgili tedarik zincirine güven sağlamak ve etki yaratmak amacıyla faaliyet 
gösteren, dünyanın önde gelen kâr amacı gütmeyen ve bağımsız sistem sahibi kuruluştur. 2009 yılından bu yana 
kendimizi küresel gıda güvenliğinin sürekli iyileştirilmesine adadık ve 2022 yılında kapsamımızı sosyal sorumluluk olarak 
genişlettik. FSSC’de, ISO uyumlu yönetim sistemlerinin uygulanmasında, belgelendirme hedeflerine ulaşılmasında ve 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşılmasına yardımcı olunmasında tüketim malları endüstrisini destekliyoruz. 
Lisanslı iş ortaklarımıza güçlü bir bütünlük programı ve gelişmiş bir güvence platformu aracılığıyla güven sunuyoruz.
Daha fazla bilgi için: www.fssc.com

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ 
FSSC 24000, ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı ve ISO Uyumlaştırılmış Yapısı ile tamamen FSSC 24000, ISO Yönetim Sistemi Yaklaşımı ve ISO Uyumlaştırılmış Yapısı ile tamamen 
uyumludur. Bu sayede, sosyal yönetim sisteminin FSSC 22000 ve diğerleri gibi diğer risk uyumludur. Bu sayede, sosyal yönetim sisteminin FSSC 22000 ve diğerleri gibi diğer risk 
tabanlı yönetim sistemleriyle Entegre Yönetim Sisteminde entegre edilmesini mümkün kılar.tabanlı yönetim sistemleriyle Entegre Yönetim Sisteminde entegre edilmesini mümkün kılar.
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ÜCRETSİZ OLARAK İNDİRİLEBİLİR.
www.fssc.com/fssc-24000/
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